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e i Concopto
Servicios Personales
I Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
: Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
I Remuneraciones Adicionales y Especiales
v Segquridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Dacumentos y Articulos
Oficiales
Alimenios y Utensilios
ias Primas y i de P ¥ Comercraluzambn
¥ Articulos de Ci i6n v de R in
Productos Quimices, Farmacéuticos v de Laboratorio
: Combustibles, Lubricantes y Aditivos
5 Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccion v Articulos Deportivos
= Materiales y Suministros Para Sequridad
Herramientas, Refacciones y Actesorios Menores
Snrvecms Generales
Senvicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Senvcios Financieros, Bancarios v Comemnales
Servicios de Ir 1, i
Senvicios de Comunicacion Social y Publ\mdad
Senvcios de Traslado y Vidticos
Senvicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Tmnsferenc;as Asignaciones, Subsmms y Otras Ayudas
T 1cias Intemas v Ass iones al Sector Piblico
g Transferencias al Resto del Sector Publico
i Subsidios y Subvenciones
H Avudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Otros Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipa de Administracién
Mobiliario v Equipo Educacional v Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
5 Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Sequridad
r Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
y Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
nversnén Publica
Obra Plblica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Plblica en Bienes Propios
Proyectos Productives v Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Paricipaciones de Capital
Compra de Titulos v Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos v Otros Andlogos
i Otras Inversiones Financieras
¥ Provisiones para Contingencias v Otras Erogaciones Especiales
Participaciones v Aportaciones
{ Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Pablica
Amortizacién de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros
| Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

) ¥ Conservacion

Adefas)

39,454,284.00
152,592.00
14,704,695.00 |-
50,638,918.00
112,817.656.00
17,200,000.00

1,850,167.00
760,000.00
70,000,00

1,450,400.00

450,000.00

1,802,204.00
34,283,961.00 |-
6,024,000.00
745,100.00
2,825,800.00

11,870.031.00

200,000.00

9,000.00

9,000.00

245,599.62
102,447.97
144,151.65

39,454,284.00
152,592.00
14,695,695.00
50,638,918.00
112,826,656.00
17,200,000.00

1,950,167.00
760.000.00
70,000.00

1,450,400.00

450,000.00

1,802,204,00
34,037,361.38
6,126,447,97
889,251.65
2,825.800.00

11,870,031.00

200.,000.00

9,024,805.03

72,385.04
7.792,606.68
28,021,323.97

150,325.56
6,888.00

110,494.00
4,337,379.20
353,701.98

335,424.92

755.400.00

9,024,905.03

72,385.04
7.792,608.68
28,021,323.97

150,325.56
6,888.00

110,494.00
4,337,379.20
353,701.88

335,424.92

755,400,00

30,429,378,97

152,592.00
14,623,309,96
42,846311.32
84,805,332.03
17.200.000.00

1,799,841.44
753,112.00
70,000.00

1,450,400.00

450,000.00

1,691,710.00
29,699,982.18
5772,745.99
889,251.65
2,490,375.08

11,214,631.00

200,000.00

Total del Gaste

297,499.808.00 |- 0.00

297,499.808.00

50,960,834.38

50.960,834.38

246.638,973.62

Carolina 132, colonia Noche Buena
alcaldia Benito Judrez, C.P. 03720, Ciudad de México
T.55 4?37 7700

e




